

# BASIN KUPÖRLERİ

04 Haziran 2020



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## 77 bin 441 kişiye ev sahipliği yaptık

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Bakanlıkta düzenlediği basın toplantısında, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadelede etkin rol oynayan **Gençlik ve Spor Bakanlığına** bağlı yurtlarla ilgili istatistiki bilgileri kamuoyuyla paylaştı. **Kasapoğlu**, Türkiye'nin koronavirüsle en etkili mücadeleyi gösteren ülkelerden biri olduğunu belirtti.

Koronavirüsle mücadelede önemli rol oynayan yurtlarla ilgili istatistiki bilgileri paylaşan Bakan **Kasapoğlu**, şunları kaydetti: Karantina süreci için Türkiye genelinde sahip olduğumuz kapasitenin yalnızca yüzde 13'ünü kullandık. Yurt altyapımızın ne kadar devasa olduğunu, yapılan yatırımlarla gelinen noktanın ne denli kapsayıcı olduğunu bir kez daha belirtmek istiyorum. Bugüne kadar 76 ilimizdeki 177 yurdumuzda, dünyanın 97 farklı ülkesinden gelen toplamda 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık. Bu rakamın içerisinde bin 183 askerimiz de bulunuyor.

# Yurtlarda 77 bin kişiyi ağırladık



**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yurtlarda sona eren karantina sürecinin rakamlarını paylaştı: 76 ilimizdeki 177 yurdumuzda, dünyanın 97 farklı ülkesinden gelen toplamda 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık. Gururla ifade etmeliyim ki ülkemiz, en nitelikli karantina uygulaması açısından model bir ülke olmuştur.**

**G**ençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, karantina döneminde bakanlığa bağlı yurtların 77 bin 441 vatandaşa ev sahipliği yaptığını söyledi. Bakan Kasapoğlu, koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadelede etkin rol oynayan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarla ilgili istatistiki bilgileri kamuoyuyla paylaştı.

## MODEL ÜLKE OLDUK

Bakanlıkta basın toplantısı düzenleyen Kasapoğlu, Türkiye'nin koronavirüsle en etkili mücadeleyi gösteren ülkelerden biri olduğunu belirterek, "Gururla ifade etmeliyim ki ülkemiz

sağlık altyapısı ve tedavi uygulamalarında dünyanın nasıl en başarılı ülkelerinden biriye yine bu salgın sürecinde karantina uygulamalarıyla ve öğrenci yurdu altyapısıyla da en nitelikli karantina uygulaması açısından model bir ülke olmuştur" ifadelerini kullandı.

## KAPASİTENİN YÜZDE 13'Ü

Koronavirüsle mücadelede önemli rol oynayan yurtlarla ilgili istatistiki bilgileri paylaşan Bakan Kasapoğlu, şunları kaydetti: "Karantina süreci için Türkiye genelinde sahip olduğumuz kapasitenin yalnızca yüzde 13'ünü kullandık. "Bugüne kadar 76

ilimizdeki 177 yurdumuzda, dünyanın 97 farklı ülkesinden gelen toplamda 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık. Bu rakamın içerisinde bin 183 askerimiz de bulunuyor."

## 6 BİN 305 SAĞLIKÇI AĞIRLANDI

"Öte yandan yurtlarımız, yoğun mesailerde, üstün bir fedakarlık örneği göstererek emek veren, bu süreçte evlerine gitmeyi tercih etmeyen sağlık çalışanlarımız için de tahsis edildi. 56 ilimizde bulunan 113 öğrenci yurdumuzda 6 bin 305 sağlık çalışanımızı misafir ettik. Yine Adalet Bakanlığımız'ın 3 binden fazla personelini de misafir ettik."



## 77 bin 441 vatandaşımızın karantina süreci sona erdi

Gençlik ve Spor Bakanı Dr.

**Mehmet Muharrem Kasapoğlu**,

koronavirüs sürecinde karantinadaki vatandaşlara hizmet veren bakanlık yurtlarına ve normalleşme sürecine ilişkin açıklamalarda bulundu. Bakan **Kasapoğlu**, "Bugüne kadar 76 ilimizdeki 177 yurdumuzda, dünyanın



97 farklı ülkesinden gelen toplamda 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık. Yurtlarımızdaki karantina sona erdi. Yurtlarımızı, 700 bine yakın gencimiz için hazırlamaya başladık" dedi.



# 77 bin 441 vatandaşın karantinası sona erdi

**G**ençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, koronavirüs salgınıyla mücadelede etkin rol oynayan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarla ilgili istatistik bilgileri kamuoyuyla paylaştı.

“Karantina sürecinde Türkiye genelinde sahip olunan kapasitenin yalnızca yüzde 13’ünün kullanıldığını belirten Bakan Kasapoğlu, “Bugüne kadar 76 ilimizdeki 177 yurdumuzda, dünyanın 97 farklı ülkesinden gelen toplamda 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık. Bu rakamın içerisinde bin 183 askerimiz de bulunuyor. Öte yandan; yurtlarımız, yoğun mesailerde, üstün bir fedakarlık örneği göstererek emek veren, bu süreçte evlerine gitmeyi tercih etmeyen sağlık çalışanlarımız için de tahsis edildi. 56 ilimizde bulunan 113 öğrenci yurdumuzda 6



bin 305 sağlık çalışanımızı misafir ettik. Yine Adalet Bakanlığımızın 3 binden fazla personelini de misafir ettik. 20 ilimizde 6 bin 956 oda kapasiteli 29 yurdumuzu da ihtiyaç halinde Sosyal İzolasyon ve Gözlem Merkezi olarak kullanılmak üzere Sağlık Bakanlığı’na

tahsis ettik. Buralarda da toplamda binden fazla vatandaşımız misafir oldu” dedi.

## YURLAR GENÇLERE HAZIR HALE GETİRİLİYOR

Bakan Kasapoğlu, kademeli olarak normalleşme sürecinin başladığını hatırlatarak, “Yurtlarda karantina uygulaması sona erdi. Şimdi de yurtlarımızı, asıl sahipleri gençlerimiz için tekrar hazırlamaya başladık. Yurtlarımız görevlerini tamamladı ve 700 bine yakın kıymetli gençlerimiz için dezenfekte edilme, temizlenmeye ve hazırlanmaya başlandı. Bu süreçte bütün vatandaşlarımıza yurtlarını ve odalarını fedakarca tahsis eden öğrencilerimiz en büyük teşekkürü hak ediyorlar. Verdikleri emaneleri, çok kısa bir süre içerisinde asıl sahiplerine, değerli öğrencilerimize iade edeceğiz” ifadelerini kullandı.



## Kasapoğlu: Yurtlardaki karantinalar sona erdi

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Kasapoğlu**, 97 ülkeden gelen 77 bin 441 vatandaşın yurtlardaki karantina süreçlerini tamamladığını belirterek, "Yurtlarımızdaki karantina sona erdi. Yurtlarımızı, 700 bine yakın gencimiz için hazırlamaya başladık" dedi. Karantina sürecinde kapasitenin yüzde 13'ünün kullanıldığını belirten

**Kasapoğlu**, "Ev sahipliği yapılanlar içinde bin 183 askerimiz de bulunuyor. 56 ilimizde bulunan 113 öğrenci yurdumuzda 6 bin 305 sağlık çalışanımızı, Adalet Bakanlığımızın 3 binden fazla personelini de misafir ettik. 20 ilimizde 6 bin 956 oda kapasiteli 29 yurdumuzu Sağlık Bakanlığı'na tahsis ettik" diye konuştu.



## 177 yurt 77 bin 441 kişiyi ev sahipliği yaptı

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, karantina döneminde bakanlığa bağlı yurtların 77 bin 441 vatandaşa ev sahipliği yaptığını söyledi. Bakan **Kasapoğlu**, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadelede etkin rol oynayan yurtlarla ilgili istatistik bilgileri kamuoyuyla paylaştı; "Karantina süreci için Türkiye genelinde sahip olduğumuz kapasitenin yalnızca yüzde 13'ünü kullandık. Bugüne kadar 76 ilimizdeki 177 yurdumuzda, dünyanın 97 farklı ülkesinden gelen toplamda 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık. Bu rakamın içerisinde bin 183 askerimiz de bulunuyor."



# YURTLARA DÜNYAYI SİĞDİRDİK

77 BIN KİŞİ  
EVİNDE GİBİ  
RAHAT ETTİ



» Türkiye genelindeki öğrenci yurtlarında karantina süreci sona erdi. 76 ildeki 177 yurt, dünyanın 97 ülkesinden getirilen 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptı. Gençlik ve Spor Bakanı Muharrem Kasapoğlu "Karantinada dünyaya model olduk. Yurtlarımızı, asıl sahipleri gençlerimiz için hazırlıyoruz" dedi. **9'DA**





**KASAPOĞLU: KARANTİNADA 97 ÜLKEDEN VATANDAŞIMIZA EV SAHİPLİĞİ YAPTIK**

# Yurtlar, öğrenciler için hazırlanmaya başladı

## Gençlik ve Spor

**Bakanı:** Karantına süreci için Türkiye genelinde sahip olduğumuz kapasitenin yalnızca yüzde 13'ünü kullandık.



Muharrem Kasapoğlu

**G**ençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, salgın süresince bakanlığa bağlı yurtlarda toplam 77 bin 441 kişinin karantina da kaldığını açıkladı. Kasapoğlu, yurtlarda kalanlara yapılan memnuniyet anketinde yüzde 90'a yakın bir oranda memnuniyet çıktığını söyledi. "Karantina süreci için, Türkiye genelinde sahip olduğumuz kapasitenin yalnızca %13'ünü kullandık" diyen Bakan Kasapoğlu sözlerini şöyle sürdürdü: Yurt altyapımızın ne kadar devasa olduğunu, yapılan yatırımlarla gelinen noktanın ne denli kapsayıcı olduğunu bir kez daha belirtmek istiyorum. Bugüne kadar 76 ilimizdeki 177 yurdumuzda, dünyanın 97 farklı ülkesinden gelen toplamda 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık. Bu

- Hizmet verilen il sayısı: **76**
- Hizmet verilen yurt sayısı: **177**
- **57.452** kitap dağıtıldı
- **81.000** fidan dikildi

rakamın içerisinde 1.183 askerimiz de bulunuyor. Öte yandan yurtlarımız, yoğun mesailerde, üstün bir fedakârlık örneği göstererek emek veren, bu süreçte evlerine gitmeyi tercih etmeyen sağlık çalışanlarımız için de tahsis edildi. 56 şehrimizde bulunan 113 öğrenci yurdumuzda 6 bin 305 sağlık çalışanımızı misafir ettik. Yine 3 bin Adalet Bakanlığı personelimizi de yurtlarımızda ağırladık. 20 ilimizde 6 bin 956 oda kapasiteli 29 yurdumuzu ise ihtiyaç hâlinde Sosyal İzolasyon ve Gözlem Merkezi olarak kullanılmak üzere Sağlık Bakanlığı'na tahsis ettik. Bu

ralarda da toplamda 1.232 vatandaşımızı misafir ettik. Öte yandan yurtlarımızda ağırladığımız bütün misafirlerimiz adına, yurt bahçelerinde ve belirlenen alanlarda 81 bin adet fidan dikmeye başladık. Gururla ifade etmeliyim ki ülkemiz, en nitelikli karantina uygulaması açısından model bir ülke olmuştur.

## TEMİZLİK ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Yurtlarda karantina uygulaması sona erdi. Şimdi de yurtlarımızı, asıl sahipleri gençlerimiz için tekrar hazırlamaya başladık. 700 bine yakın kıymetli gençlerimiz için dezenfekte edilmeye, temizlenmeye ve hazırlanmaya başlandı. Bu süreçte bütün vatandaşlarımıza yurtlarını ve odalarını fedakârca tahsis eden öğrencilerimiz en büyük teşekkürü hak ediyorlar.



## Kasapoğlu: Yurtlardaki karantinalar sona erdi



■ **GENÇLİK ve Spor Bakanı** Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 97 ülkeden gelen 77 bin 441 vatandaşın Bakanlığa bağlı yurtlarda karantina süreçlerini tamamladığını söyledi. Kasapoğlu, "97 ülkeden gelen 77 bin 441 vatandaşın Bakanlığa bağlı yurtlarda karantina süreçlerini tamamlandı. Yurtlarımızdaki karantina sona erdi. Yurtlarımızı, 700 bine yakın gencimiz için hazırlamaya başladık" dedi. ■ **DHA**



## 77 Bin 441 Kişi YURTLARDA KARANTİNADA AĞIRLANDI

Genclik ve Spor Bakanı

Dr. Mehmet Muharrem

Kasapoğlu, koronavirüs

sürecinde dünyanın

97 farklı ülkesinden

getirilen 77 bin 441

vatandaşın 76 ildeki

177 öğrenci yurdunda

karantinada tutulduğunu

ve sonra uğurlandığını

söyledi. ■ Harun ÖZALP/DHA



# Bakan **Kasapoğlu**: 97 ülkeden gelen 77 bin 441 vatandaşımızın karantina süreci sona erdi

ANKARA, (DHA) - **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, koronavirüs sürecinde karantinadaki vatandaşlara hizmet veren bakanlık yurtlarına ve normalleşme sürecine ilişkin açıklamalarda bulundu. Bakan **Kasapoğlu**, "Bugüne kadar 76 ilimizdeki 177 yurdumuzda, dünyanın 97 farklı ülkesinden gelen toplamda 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık. Yurtlarımızdaki karantina sona erdi. Yurtlarımızı, 700 bine yakın gencimiz için hazırlamaya başladık" dedi.

Bütün insanlığın Covid-19'a karşı önemli bir sınav verdiğini ifade eden Bakan **Kasapoğlu**, "İlk defa Çin'de ortaya çıkan ve kısa sürede küresel pandemi haline gelen salgına yönelik devletler tedbirler almaya, yayılımı kontrol altında tutacak uygulamalar ortaya koymaya devam ediyorlar. Türkiye olarak, bu süreçte Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde en etkili mücadeleyi gösteren 3- 5 ülkeden biri olduk. 2002 yılında 190 olan **öğrenci yurdu** sayımızı, 18 yılda 774'e yükseltmenin yanı sıra, yurt ve oda kalitemizi de fevkalade artırdık. Bugün Türkiye genelinde 677 bin 804 yatak kapasitemizle, büyük otel zincirleriyle yarışacak donanım ve konfor seviyesinde **öğrenci yurtlarına** sahibiz" diye konuştu.

## 'YURLARDA KALAN MİSAFİRLERE 57 BİN 452 ADET KİTAP GÖNDERİLDİ'

Bakan **Kasapoğlu**, karantina süreci için, Türkiye genelinde sahip olduğumuz kapasitenin yalnızca yüzde 13'ünü kullandıklarını belirterek, "Yurtlarımızda sağlanan destek hizmetlerini, faaliyetlerimizi, uygulamamızı kapsayan memnuniyet araştırmasında yüzde 85,94'lük bir memnuniyet oranı yakaladık. Yurt altyapımızın ne kadar devasa olduğunu, yapılan yatırımlarla gelinek noktanın ne denli kapsayıcı olduğunu bir kez daha belirtmek istiyorum. Bugüne kadar 76 ilimizdeki 177 yurdumuzda, dünyanın 97 farklı ülkesinden gelen toplamda 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık. Bu ra-



kamın içerisinde 1183 askerimiz de bulunuyor. Öte yandan yurtlarımız, yoğun mesailerde, üstün bir fedakârlık örneği göstererek emek veren, bu süreçte evlerine gitmeyi tercih etmeyen sağlık çalışanlarımız için de tahsis edildi. 56 ilimizde bulunan 113 **öğrenci yurdumuzda** 6 bin 305 sağlık çalışanımızı misafir ettik. Yine 3 bin Adalet Bakanlığı personelimize de yurtlarımızda ağırladık. 20 ilimizde 6 bin 956 oda kapasiteli 29 yurdumuzu ise ihtiyaç halinde Sosyal İzolasyon ve Gözlem Merkezi olarak kullanılmak üzere Sağlık Bakanlığı'na tahsis ettik. Buralarda da toplamda 1232 vatandaşımızı misafir ettik" ifadelerini kullandı.

## 'İHTİYAÇLAR TEDBİRLER KAPSAMINDA GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR'

Covid-19 ile mücadelede; tedavi ve aşı çalışmalarını ile birlikte karantina uygulamaları da büyük öneme sahip olduğunu vurgulayan Bakan **Kasapoğlu**, "Virüsün yurtdışı kaynaklı olması nedeniyle, özellikle yurda ilk girişlerde uygulanan 14 günlük karantina süreci, mücadelenin sacayaklarından biri olma özelliği taşıyor. Sahip olduğumuz **öğrenci yurdu** altyapısı, bu süreci en etkili şekilde yönetmemize imkân sağlamıştır. Gururla belirtmeliyim ki Türkiye, sağlık altyapısıyla tedavi uygulamalarında, **öğrenci yurdu** altyapısıyla ise nite-

likli karantina uygulamalarında model bir ülke olmuştur. Dün, ne gerek vardı denilerek baltalanmaya, karalanmaya çalışılan yurtlarımız, hastanelerimiz, yurtlarımız bugün karşı karşıya kaldığı tehlikelerde ülkemizin en büyük, en kıymetli sığınağı olmuştur. Bu zor süreçte yurtlarımız, sadece gençlerimizin değil, bütün milletimizin yuvası haline gelmiştir. Vatandaşlarımızın bütün ihtiyaçları, sosyal mesafe, hijyen, tedbirlere azami riayetle gerçekleştirilmiştir. Odalarımız, rutin bir programa bağlı olarak sürekli dezenfekte edilmiştir. Üç öğün yemek, su, çay, meyve, ilaç gibi ihtiyaçlar odalara servis edilmiştir. Her odaya özel kişisel temizlik ve hijyen malzemeleri bırakılmıştır. Misafirlerimize, odalarında spor yapmaları için spor malzemeleri gönderilmiştir. Psikolog ve diyetisyen hizmetleriyle, kitap dağıtımlarıyla ve sosyal faaliyetlerle, sürecin misafirler üzerinde yaratabileceği olumsuz etkilerin minimum düzeye indirilmesi sağlanmıştır" diye konuştu.

## 'YURT BAHÇELERİNE 81 BİN ADET FİDAN DİKMENE BAŞLADIK'

Karantina süreci sonunda bütün misafirleri evlerine uğurlamanın mutluluğu içerisinde olduklarını belirten Bakan **Kasapoğlu**, "Yurtlarımızda ağırladığımız bütün misafirlerimiz adına, yurt bahçelerinde ve belirlenen alanlarda 81 bin adet fidan dikmeye başladık.

Bunların 42 bin 444'ü toprakla buluştu. Fidan dikim çalışmalarımız devam ediyor. Bu çalışmamız, salgın günlerinin anısı olarak gelecek nesillere aktarılmış bir miras olacaktır. Sayın Cumhurbaşkanımızın işaret ettiği kademeli normalleşme sürecine geçmeye başladık. Yurtlarımız görevlerini tamamladı ve kıymetli gençlerimiz için dezenfekte edilmeye, temizlenmeye ve hazırlanmaya başlandı. Bu süreçte bütün vatandaşlarımıza yurtlarını ve odalarını fedakarca tahsis eden öğrencilerimiz en büyük teşekkürü hak ediyorlar. Verdikleri emanetleri, çok kısa bir süre içerisinde asıl sahiplerine, değerli öğrencilerimize iade edeceğiz. Sağlık Bakanlığımızın ve ona bağlı Bilim Kurulumuz'un yönlendirmeleriyle bundan sonraki 14 günlük karantina süreci artık evlerde geçirilecek" dedi.

## 'GENÇLİK MERKEZLERİ, GENÇLİK KAMPLARI VE SPOR SALONLARI AÇILDI'

Bakan **Kasapoğlu**, normalleşme sürecine bağlı olarak, **Gençlik ve Spor Bakanlığı**'na bağlı gençlik merkezleri, gençlik kampları ve spor salonlarının da ekstra tedbirlerle hizmete açıldığını belirterek sözlerini şöyle tamamladı: "Sporcularımız, gençlerimiz ve vatandaşlarımız için tesislerimizde ayrı ayrı uygulamalarımız olacak. Bu önlemlere riayet ederek, Türkiye geneli yayılan bütün tesislerimizden en iyi şekilde faydalanmaya devam edeceğiz. Yeni normalimizde maske, mesafe ve temizlik üçlüsünü hep birlikte hayatımızın merkezine alarak inşallah eski günlerimize döneceğiz. **Gençlik ve Spor Bakanlığı**, devletimizin bütün kurumlarıyla, bütün bakanlıklarımızla, yerel yönetimlerimizle yürüttüğü güçlü koordinasyonu önümüzdeki süreçte de kararlılıkla sürdürecektir. Bütün imkânlarımızla 7 gün 24 saat gençlerimizin, milletimizin emrinde olmaya devam edeceğiz. Daha sağlıklı, daha mutlu, daha huzurlu günlere hep birlikte ulaşacağız."



## Kasapoğlu: Karantinaya girenler memnun ayrıldı



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Covid-19 salgınıyla mücadelede etkin rol oynayan Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarla ilgili istatistik bilgileri düzenlediği basın toplantısıyla paylaştı. Yurtların 77 bin 441 vatandaşa ev sahipliği yaptığını söyleyen Kasapoğlu, "Virüsün yurtdışı kaynaklı olması nedeniyle özellikle yurda ilk girişlerde uygulanan 14 günlük karantina süreci hayati bir önem taşıdı. Vatandaşlarımız yüzde 90'a yakın bir memnuniyet oranıyla yurtlarımızdan ayrıldığını ifade etmek istiyorum. Karantina uygulamasıyla da yurtlar açısından ne kadar müthiş bir altyapımızın olduğuna da tüm dünya şahit oldu" dedi. ● ANKARA Milliyet



# KARANTİNA SONA ERDİ

■ **KORONAVİRÜS** salgını kapsamında 97 ülkeden gelen 77 bin 441 kişi, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda karantina süreçlerini tamamladı. Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yurtlardaki karantina süreciyle ilgili açıklama yaptı. Kasapoğlu, "Bugüne kadar 76 ilimizdeki 177 yurdumuzda, dünyanın 97 farklı ülkesinden gelen toplamda 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık" dedi. Bakan Kasapoğlu şöyle devam etti: "Bu rakamın içerisinde 1183 askerimiz de bulunuyor. 56 ilimizde bulunan 113 öğrenci yurdumuzda 10 binden fazla sağlık çalışanımızı misafir ettik. Yine 3 bin Adalet Bakanlığı personelimizi de yurtlarımızda ağırladık. 20 ilimizde 6 bin 956 oda kapasiteli 29 yurdumuzu ise ihtiyaç halinde Sosyal İzolasyon ve Gözlem Merkezi olarak kullanılmak üzere Sağlık Bakanlığı'na tahsis ettik."



**"YÜZDE 85,94'LÜK BİR MEMNUNİYET ORANI YAKALADIK"**

Kasapoğlu, yurtlarda sağlanan hizmetlerle ilgili memnuniyet oranını paylaşarak şunları söyledi: "Bugüne kadar yurtlarda kalan misafirlerimize 57 bin 452 adet kitap gönderilmiştir. Yurtlarımızda sağlanan destek hizmetlerini, faaliyetlerimizi, uygulamızı kapsayan memnuniyet araştırmasında yüzde 85,94'lük bir memnuniyet oranı yakaladık. Karantina süreci için, Türkiye genelinde sahip olduğumuz kapasitenin yalnızca yüzde 13'ünü kullandık."



# Karantina süreci biten yurtlar öğrencileri bekliyor

97 ülkeden gelen 77 bin vatandaşı ağırladıklarını yurtlarda karantina sürecinin bittiğini belirten Bakan Kasapoğlu artık yurtların öğrencilere hazır hale getirildiğini açıkladı.



Melih Muharrem Kasapoğlu

**kovid-19** sürecinde önemli rol üstlenen yurtlarda artık 14 günlük karantina işlemleri sona erdi. **Gençlik ve Spor Bakanı Melih Muharrem Kasapoğlu**, 76 ilde bulunan 177 yurtda, 97 ülkeden 77 bin 441 vatandaşı ağırladıklarını duyurdu. Karantina uygulamasında dünyaya rol modeli olduklarını kaydeden **Kasapoğlu**, 2002 yılında 190 olan **öğrenci yurdu** sayısı-

nın 18 yıldı 774'e yükseldiğinin bilgisini verdi.

## 700 bin öğrenciyi bekliyoruz

**Öğrenci yurtların** 5 yıldızlı otellerle rekabet eden bir altyapıya kavuşulduğunu aktaran **Kasapoğlu**, "Karantina süreci için Türkiye genelinde sahip olduğumuz kapasitenin yalnızca yüzde 13'ünü kul-

landı. Şimdi yurtlarımızı, asıl sahipleri gençlerimiz için tekrar hazırlamaya başladık. Yurtlarımız görevlerini tamamladı ve 700 bine yakın kıymetli gençlerimiz için dezenfekte edilmeye, temizlenmeye ve hazırlanmaya başlandı. Bu süreçte bütün vatandaşlarımıza yurtlarını ve odalarını fedakarca tahsis eden öğrencilerimiz en büyük teşekkürü hak ediyorlar" dedi.



## Yurtlarda karantina sona erdi

**G**ençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, özellikle yurtdışından gelenlerin 14 günlük karantina sürecini tamamladığı yurtlarda toplam 77 bin 441 yurttaşın kaldığını ve yurtlarda karantina uygulamasının sona erdiğini bildirdi. Kasapoğlu, yurtların öğrenciler için dezenfekte edilmeye başlandığını aktardı. ● ANKARA





# YURTLARDAKİ KARANTİNA SÜRECİ TAMAMLANDI



**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu**, yurtlardaki karantina sürecinin sona erdiğini duyurdu. Yurtlarda çalışma başlatıldığını aktaran **Kasapoğlu**, “97 ülkeden gelen 77 bin 441 vatandaşın Bakanlığa bağlı yurtlarda karantina süreçlerini tamamlandı. Yurtlarımızdaki karantina sona erdi. Yurtlarımızı, 700 bine yakın gencimiz için hazırlamaya başladık” dedi.



# Yurtlar karantina sürecinde ne yaptı?



**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, karantina döneminde bakanlığa bağlı yurtların 77 bin 441 vatandaşa ev sahipliği yaptığını söyledi**

**Bakan Kasapoğlu**, koronavirüs salgınıyla mücadelede etkin rol oynayan **Gençlik ve Spor Bakanlığına** bağlı yurtlarla ilgili istatistiki bilgileri kamuoyuyla paylaştı. **Kasapoğlu**, "Karantina süreci için Türkiye genelinde sahip olduğumuz kapasitenin yalnızca yüzde 13'ünü kullandık. Yurt altyapımızın ne kadar devasa olduğunu, yapılan yatırımlarla gelinen noktanın ne denli kapsayıcı olduğunu bir kez daha belirtmek istiyorum. Bugüne kadar 76 ilimizdeki 177 yurdumuzda, dünyanın 97 farklı ülkesinden gelen toplamda 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık" dedi.



# Yurtlarda karantina tamamen bitirildi

**GENÇLİK ve Spor** Bakanı **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, bakanlıkta düzenlediği basın toplantısında, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadelede etkin rol oynayan **Gençlik ve Spor Bakanlığına** bağlı yurtlarla ilgili istatistiki bilgileri kamuoyuyla paylaştı.

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, bakanlıkta düzenlediği basın toplantısında, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadelede etkin rol oynayan **Gençlik ve Spor Bakanlığına** bağlı yurtlarla ilgili istatistiki bilgileri kamuoyuyla paylaştı. Türkiye'nin koronavirüsle en etkili mücadeleyi gösteren ülkelerden biri olduğunu belirten **Kasapoğlu**, şöyle konuştu: "Gururla ifade etmeliyim ki ülkemiz sağlık altyapısı ve tedavi uygulamalarında dünyanın nasıl en başarılı ülkelerinden biriyse yine bu salgın sürecinde karantina uygulamalarıyla ve **öğrenci yurdu** altyapısıyla da en nitelikli karantina uygulaması açısından model bir ülke olmuştur. Son 18 yılda hayata geçirilen sessiz devrimler sayesinde



aynı tarımda, teknolojiye, savunma sanayiinde, eğitimde, ulaşımda olduğu gibi sağlıkta da ne seviyelere yükseldiğimizi bütün dünyaya gösterdik. Bununla birlikte karantina uygulamasıyla da **öğrenci yurtları** açısından ne kadar müthiş bir altyapımızın olduğuna da tüm dünya şahit oldu." ifadelerini kullandı. 2002 yılında 190 olan **öğrenci yurdu** sayısının 18 yılda 774'e yükseldiğinin bilgisini veren **Kasapoğlu**, bununla birlikte yurt ve oda kalitesinin arttı-

ğını, 5 yıldızlı otellerle rekabet eden bir altyapıya kavuşulduğunu vurguladı.

"Tabii ki bunların hiçbiri bir günde gerçekleştirilmiş başarılar değil." diyen Bakan **Kasapoğlu**, şöyle devam etti: "Sayın Cumhurbaşkanımızın derin vizyonu ve güçlü liderliğiyle Türkiye, bir kilim misali milim milim, düğüm düğüm, ilmek ilmek işlenerek bugünlere geldi. 18 yıldaki ilerleme, akıllı bir stratejiyle, derinlikli vizyon ve güçlü hedeflerle sağlandı.



# '83 milyon el ele, omuz omuza'

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Covid-19 salgınıyla mücadelede etkin rol oynayan Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarla ilgili istatistikî bilgiler paylaşarak, "Bugüne kadar 76 ilimizdeki 177 yurdumuzda, dünyanın 97 farklı ülkesinden gelen toplamda 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Merkez Bina'da basın mensuplarına yaşanan zorlu süreci değerlendiren Bakan Kasapoğlu, "Dün, 'Ne gerek vardı?' denilerek baltalanmaya, karalanmaya çalışılan yatırımlarımız, hastanelerimiz, yurtlarımız bugün karşı karşıya kaldığı tehlikelerde ülkemizin en büyük, en kıymetli sığınağı olmuştur" ifadelerini kullanırken, Türkiye genelinde 677 bin 804 yatak kapasitesi ile, büyük otel zincirleriyle yarışacak donanım ve konfor seviyesinde öğrenci yurtlarına sahip olduklarını belirtti.

"Cumhurbaşkanımızın liderliğinde en etkili mücadeleyi gösteren 3-5 ülkeden biri olduk"

Bütün insanlığın, Covid-19'a karşı önemli bir sınav verdiğini belirten Bakan Kasapoğlu, "İlk defa Çin'de ortaya çıkan ve kısa sürede küresel pandemi haline gelen salgına yönelik devletler tedbirler almaya, yayılımı kontrol altında tutacak uygulamalar ortaya koymaya devam ediyorlar. Türkiye olarak, bu süreçte Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde en etkili mücadeleyi gösteren 3-5 ülkeden biri olduk. Son 18 yılda hayata geçirilen sessiz devrimler sayesinde aynı tarımda, teknoloji, savunma sanayiinde, eğitimde, ulaştırmada olduğu gibi sağlıkta da ne seviyeye yükseldiğimizi bütün dünyaya gösterdik. Bunların yanında öğrenci yurtlarımız sahip olduğu nitelikli gözler önüne serdi" şeklinde konuştu.

## "TÜRKİYE, BİR KILIM MİSALİ MİLİM MİLİM, DÜĞÜM DÜĞÜM, İLMEK İLMEK İŞLENEREK BUGÜNLERE GELDİ"

Bakanlığa bağlı öğrenci yurtlarının otel zincirleri ile yarışacak seviyede olduğunu belirten Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "2002 yılında 190 olan öğrenci yurdu sayımızı, 18 yılda 774'e yükseltmenin yanı sıra, yurt ve oda kalitemizi de fevkalade artırdık. Bugün Türkiye genelinde 677 bin 804 yatak kapasitemizle, büyük otel zincirleriyle yarışacak donanım ve konfor seviyesinde öğrenci yurtlarına sahibiz. Elbette bunların hiçbirisi bir günde gerçekleştirilmiş başarılar değil. Sayın Cumhurbaşkanımızın güçlü liderliğiyle Türkiye, bir kılım misali milim milim, düğüm düğüm, ilmek ilmek işlenerek bugünlere geldi. Güzel ülkemiz, olabilecek küresel kriz anlarındaki dezenformasyonun etkilerini minimize etmek için önceden aldığı önlemler sayesinde de çok daha fazla büyüdü ve kuvvetlendi. 18 yıldaki ilerleme, akıllı bir stratejiyle, derinlikli vizyon ve güçlü hedeflerle sağlandı" diye konuştu.

"Kalıcı temeller üzerinde yükselen ülkemizin, bugün bütün dünya için güvenli bir liman olduğunu gururla ifade edebilirim" diyen Kasapoğlu, açıklamasına şu şekilde devam etti:

"Elbette Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin sağladığı avantajlar, sağ



içerisinde hızlı karar alma ve güçlü işbirlikleri gerçekleştirmek noktasında ülkemizin elindeki en önemli fırsat oldu. Türkiye, sahip olduğu yeni yönetim sistemiyle nitelikli koordinasyon ve ivedi uygulamalar hususunda da farkını ortaya koydu. Pandemiye mücadelede, geldiğimiz noktanın sağlamlarını da hep birlikte yapmış olduk."

Türkiye, sağlık altyapısıyla tedavi uygulamalarında, öğrenci yurdu altyapısıyla ise nitelikli karantina uygulamalarında model bir ülke olduğu için gururlu olduğunu belirten Kasapoğlu, "Covid-19 ile mücadelede; tedavi ve aşı çalışmaları ile birlikte karantina uygulamaları da büyük öneme sahip. Virüsün yurt dışı kaynaklı olması nedeniyle, özellikle yurda ilk girişlerde uygulanan 14 günlük karantina süreci, mücadelenin sac ayaklarından biri olma özelliği taşıyor. Sahip olduğumuz öğrenci yurdu altyapısı, bu süreci en etkili şekilde yönetmemize imkân sağlamıştır. Gururla belirtmeliyim ki Türkiye, sağlık altyapısıyla tedavi uygulamalarında, öğrenci yurdu altyapısıyla ise nitelikli karantina uygulamalarında model bir ülke olmuştur. Dün, ne gerek vardı denilerek baltalanmaya, karalanmaya çalışılan yatırımlarımız, hastanelerimiz, yurtlarımız bugün karşı karşıya kaldığı tehlikelerde ülkemizin en büyük, en kıymetli sığınağı olmuştur. Bu zor süreçte yurtlarımız, sadece gençlerimizin değil, bütün milletimizin yuvası haline gelmiştir. İşte sosyal devlet olmak da bunu gerektirir" ifadelerini kullandı.

## "MEMNUNİYET ARAŞTIRMASINDA YÜZDE 85,94'LÜK BİR MEMNUNİYET ORANI YAKALADIK"

Yurtlarda, sadece bina ve yatak tahsisine değil, 7 gün 24 saat fedakarca çalışan personeller, vatandaşlara otel konforunda bir hizmet sağlandığının altını çizen Bakan Kasapoğlu, şöyle devam etti: "Vatandaşlarımızın bütün ihtiyaçları, sosyal mesafe, hijyen, tedbirler azami riayetle gerçekleştirilmiştir. Odalarımız, rutin bir programa bağlı olarak sürekli dezenfekte edilmiştir. Üç öğün yemek, su, çay, meyve, ilaç gibi ihtiyaçlar odalara servis edilmiştir. Her odaya özel kişisel temizlik ve hijyen

malzemeleri bırakılmıştır. Misafirlerimiz, odalarında spor yapmaları için spor malzemeleri gönderilmiştir. Psikolog ve diyetisyen hizmetleriyle, kitap dağıtımlarıyla ve sosyal faaliyetlerle, sürecin misafirler üzerinde yaratabileceği olumsuz etkilerin minimum düzeye indirilmesi sağlanmıştır. Bugüne kadar yurtlarda kalan misafirlerimize 57 bin 452 adet kitap gönderilmiştir. Misafirlerimizin günlük tutmaları, duygularını kaleme almaları için hepsine ayrı ayrı 'Yurdumda Hayat Var' adıyla 14 sayfalık anı defterleri gönderilmiştir. Yine misafirlerimizin duygularını, düşüncelerini ve önerilerini memnuniyet anketleriyle titizlikle takip edilmiş, oluşan aksaklıklar varsa ivedilikle telafi edilmiştir. Yurtlarımızda sağlanan destek hizmetlerini, faaliyetlerimizi, uygulamalarımızı kapsayan memnuniyet araştırmasında yüzde 85,94'lük bir memnuniyet oranı yakaladık. Bu da misafirlerimize vatandaşlarımızı sağlanan hizmetin denli kaliteli olduğunu bizlere gösteriyor."

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarda ağırladıkları misafir sayılarını açıklayan Kasapoğlu, "Karantina süreci için, Türkiye genelinde sahip olduğumuz kapasitenin yalnızca %13'ünü kullandık. Yurt altyapımızın ne kadar devasa olduğunu, yapılan yatırımlarla gelinen noktanın ne denli kapsayıcı olduğunu bir kez daha belirtmek istiyorum. Bugüne kadar 76 ilimizdeki 177 yurdumuzda, dünyanın 97 farklı ülkesinden gelen toplamda 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık. Bu rakamın içerisinde 1.183 askerimiz de bulunuyor. Öte yandan yurtlarımız, yoğun mesailerde, üstün bir fedakarlık örneği göstererek emek veren, bu süreçte evlerine gitmeyi tercih etmeyen sağlık çalışanlarımız için de tahsis edildi. 56 ilimizde bulunan 113 öğrenci yurdumuzda 6 bin 305 sağlık çalışanımızı misafir ettik. Yine 3 bin Adalet Bakanlığı personelimizi de yurtlarımızda ağırladık. 20 ilimizde 6 bin 956 oda kapasiteli 29 yurdumuzu ise ihtiyaç halinde Sosyal İzolasyon ve Gözlem Merkezi olarak kullanılmak üzere Sağlık Bakanlığı'na tahsis ettik. Buralarda da toplamda 1.232 vatanda-

şımızı misafir ettik. Öte yandan yurtlarımızda ağırladığımız bütün misafirlerimize adına, yurt bahçelerinde ve belirlenen alanlarda 81 bin adet fidan dikmeye başladık. Bunların 42 bin 444'ü toprakla buluştu. Fidan dikim çalışmalarımız devam ediyor. Bu çalışmamız, salgın günlerinin anısı olarak gelecek nesillere aktarılmış bir miras olacaktır" dedi.

Karantina süreçlerini tamamlayan bütün vatandaşların evlerine, sevdiklerine kavuşmasının mutluluğu içerisinde olan Kasapoğlu, "Cumhurbaşkanımızın işaret ettiği kademeli normalleşme sürecine geçmeye başladık. Yurtlarımız görevlerini tamamladı ve kıymetli gençlerimize yurtlarını ve odalarını fedakarca tahsis eden öğrencilerimiz en büyük teşekkürü hak ediyorlar. Verdikleri emanetleri, çok kısa bir süre içerisinde asıl sahiplerine, değerli öğrencilerimize iade edeceğiz. Karantina süreci artık evlere geçirecek. Yurtlarımızı misafirlerimize evlerine, sevdiklerine uğurlanmış olmanın mutluluğu içerisindeyiz. Sağlık Bakanlığımızın ve ona bağlı Bilim Kurulumuzun yönlendirmeleriyle bundan sonraki 14 günlük karantina süreci artık evlerde geçirecek. Tedbirlere riayet ederek, yönlendirmelere uyarak, kişisel temizliğe özen göstererek, sosyal mesafeyi ve maske takmayı bir süre daha hayatımızın vazgeçilmez haline getirerek bu süreci en iyi şekilde atlatacağımıza yürekten inanıyorum" şeklinde konuştu.

## "83 MİLYON EL ELE, OMUZ OMUZA DAHA DA GÜÇLENEREK GELECEĞE YÜRÜYECEĞİZ"

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı gençlik merkezleri, gençlik kampları ve spor salonlarının ekstra tedbirlerle hizmete açıldığını dile getiren Bakan Kasapoğlu, "Sporcularımız, gençlerimiz ve vatandaşlarımız için tesislerimizde ayrı ayrı uygulamalarımız olacak. Bu önlemlere riayet ederek, Türkiye geneli yayılan bütün tesislerimizden en iyi şekilde faydalanmaya devam edeceğiz. Yeni normalimizde maske, mesafe ve temizlik ölçüsünü hep birlikte hayatımızın merkezine alarak inşallah eski günlerimize döneceğiz. 83 milyon el ele, omuz omuza daha da güçlenerek geleceğe yürüyeceğiz. Emekleriyle karantina sürecinin başarıyla tamamlanmasını sağlayan bütün çalışma arkadaşlarımıza milletimiz adına teşekkürlerimi iletiyorum. Gençlik ve Spor Bakanlığı, devletimizin bütün kurumlarıyla, bütün bakanlıklarımızla, yerel yönetimlerimizle yürüttüğü güçlü koordinasyonun önümüzdeki süreçte de kararlılıkla sürdürecektir. Bütün imkânlarımızla 7 gün 24 saat gençlerimizin, milletimizin emrinde olmaya devam edeceğiz. Daha sağlıklı, daha mutlu, daha huzurlu günlere hep birlikte ulaşacağız" diyerek açıklamalarını sonlandırdı.



# Yurtlardaki karantinanın sona erdiğini söyleyen **Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu**: “YURLAR ÖĞRENCİLER İÇİN HAZIRLANMAYA BAŞLADI”



**Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu**, 97 ülkeden gelen 77 bin 441 vatandaştan yurtlardaki karantina süreçlerini tamamladığını belirterek, "Yurtlarımızdaki karantina sona erdi. Yurtlarımızı, 700 bine yakın gencimiz için hazırlamaya başladık." dedi.

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, bakanlıkta düzenlediği basın toplantısında, yeni tip koronavirüs (COVID-19) salgınıyla mücadelede etkin rol oynayan **Gençlik ve Spor Bakanlığına** bağlı yurtlarla ilgili istatistik bilgileri kamuoyuyla paylaştı. Türkiye'nin koronavirüsle en etkili mücadeleyi gösteren ülkelerden biri olduğunu belirten **Kasapoğlu**, bakanlıkta düzenlediği basın toplantısında, yeni tip koronavirüs (COVID-19) salgınıyla mücadelede etkin rol oynayan **Gençlik ve Spor Bakanlığına** bağlı yurtlarla ilgili istatistik bilgileri kamuoyuyla paylaştı. Türkiye'nin koronavirüsle en etkili mücadeleyi gösteren ülkelerden biri olduğunu belirten **Kasapoğlu**, şöyle konuştu: "Gururla ifade etmeliyim ki ülkemiz sağlık altyapısı ve tedavi uygulamalarında dünyanın nasıl en başarılı ülkelerinden biriyse yine bu salgın sürecinde karantina uygulamalarıyla ve **öğrenci yurdu** altyapısıyla da en nitelikli karantina uygulaması açısından model bir ülke olmuştur. Son 18 yılda hayata geçirilen sessiz devrimler sayesinde aynı tarımda, teknolojiye, savunma sanayiinde, eğitimde, ulaşımda olduğu gibi sağlıkta da ne seviyelere yükseldiğimizi bütün dünyaya gösterdik. Bununla birlikte karantina uygulamasıyla da **öğrenci yurtları** açısından ne kadar müthiş bir

altyapımızın olduğuna da tüm dünya şahit oldu." ifadelerini kullandı. 2002 yılında 190 olan **öğrenci yurdu** sayısının 18 yılda 774'e yükseldiğinin bilgisini veren **Kasapoğlu**, bununla birlikte yurt ve oda kalitesinin arttığını, 5 yıldızlı otellerle rekabet eden bir altyapıya kavuşulduğunu

vurguladı.

"Tabii ki bunların hiçbirini bir günde gerçekleştirilmiş başarılar değil." diyen Bakan **Kasapoğlu**, şöyle devam etti:

"Sayın Cumhurbaşkanımızın derin vizyonu ve güçlü liderliğiyle Türkiye, bir kelim misali milim milim, düğüm düğüm, ilmek ilmek işlenerek bugünlere geldi. 18 yıldaki ilerleme, akıllı bir stratejiyle, derinlikli vizyon ve güçlü hedeflerle sağlandı. Kalıcı temeller üzerinde yükselen ülkemizin, bugün bütün dünya için güvenli bir liman olduğunu gururla ifade edebilirim. Elbette Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin sağladığı avantajlar, süreç içerisinde hızlı karar alma ve güçlü işbirlikleri gerçekleştirmek noktasında ülkemizin elindeki en önemli fırsat oldu. Türkiye, sahip olduğu yeni yönetim sistemiyle nitelikli koordinasyon ve ivedi uygulamalar hususunda da farkını ortaya koydu."

Bakan **Kasapoğlu**, COVID-19 ile mücadelede tedavi ve aşı çalışmaları ile birlikte karantina uygulamalarının da büyük öneme sahip olduğunu dile getirerek, "Virüsün yurt dışı kaynaklı olması nedeniyle özellikle yurda ilk girişlerde uygulanan 14 günlük karantina süreci hayati bir önem taşıdı. Sahip olduğumuz **öğrenci yurdu** altyapısı, bu süreci etkili ve güçlü bir şekilde yönetmemize katkı sağladı." diye konuştu.

İş birlikleri için diğer bakanlıklara da teşekkür eden **Kasapoğlu**, şunları söyledi:

"Dün, gerçekleştirilirken baltalanmaya,

karalanmaya çalışılan bu yatırımların, bugün karşı karşıya kalınan sorunlar sayesinde ne kadar kıymetli anlamlı yatırımlar olduğu bir kez daha ortaya çıktı. Bu zor süreçte yurtlarımızı, sadece gençlerimizin değil, bütün milletimizin yuvası haline gelmiştir. İşte sosyal devlet olmak da bunu gerektirir. Yurtlarımızda, sadece bina ve yatak tahsisıyla değil, 7 gün 24 saat fedakarca çalışan personelimizle, misafirlerimize otel konforunda bir hizmet sağlanmıştır. Vatandaşlarımızın bütün ihtiyaçları, sosyal mesafe, hijyen, tedbirlere azami riayetle gerçekleştirilmiştir."

Karantina döneminde odaların sürekli dezenfekte edildiğini belirten **Kasapoğlu**, "Üç öğün yemek, su, çay, meyve, ilaç gibi ihtiyaçlar odalara servis edilmiştir. Her odaya özel kişisel temizlik ve hijyen malzemeleri bırakılmıştır. Misafirlerimize, odalarında spor yapmaları için spor malzemeleri gönderilmiştir. Psikolog ve diyetisyen hizmetleriyle, kitap dağıtımlarıyla ve sosyal faaliyetlerle, sürecin misafirler üzerinde yaratabileceği olumsuz etkilerin minimum düzeye indirilmesi sağlanmıştır. Bugüne kadar yurtlarda kalan misafirlerimize binlerce kitap gönderdik. 'Yurdumda Hayat Var' adıyla vatandaşlarımızın yurtlarda kaldıkları süre içerisinde not almalarını günlük tutmalarını sağlayacak anı defterlerini tedarik ettik. Yine misafirlerimizin duyuğu, düşünce ve önerileri memnuniyet anketleriyle titizlikle takip edilmiş, oluşan aksaklıklar varsa ivedilikle telafi edilmiştir. Memnuniyet anketi yaptık. Vatandaşlarımızın yüzde 90'a yakın bir memnuniyet oranıyla yurtlarımızdan ayrıldığını ifade etmek istiyorum." şeklinde konuştu. Koronavirüsle mücadelede önemli rol oynayan yurtlarla ilgili istatistik bilgileri paylaşan Bakan **Kasapoğlu**, şunları kaydetti: "Karantina süreci için Türkiye genelinde sahip olduğumuz kapasitenin yalnızca yüzde 13'ünü kullandık. Yurt altyapımızın ne kadar devasa

olduğunu, yapılan yatırımlarla gelinen noktanın ne denli kapsayıcı olduğunu bir kez daha belirtmek istiyorum. Bugüne kadar 76 ilimizdeki 177 yurdumuzda, dünyanın 97 farklı ülkesinden gelen toplamda 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık. Bu rakamın içerisinde bin 183 askerimiz de bulunuyor. Öte yandan yurtlarımız, yoğun mesailerde, üstün bir fedakarlık örneği göstererek emek veren, bu süreçte evlerine gitmeyi tercih etmeyen sağlık çalışanlarımız için de tahsis edildi. 56 ilimizde bulunan 113 **öğrenci yurdumuzda** 6 bin 305 sağlık çalışanımızı misafir ettik. Yine Adalet Bakanlığımızın 3 binden fazla personelinin de misafir ettik. 20 ilimizde 6 bin 956 oda kapasiteli 29 yurdumuzu da ihtiyacı halinde Sosyal İzolasyon ve Gözlem Merkezi olarak kullanılmak üzere Sağlık Bakanlığı'na tahsis ettik. Buralarda da toplamda binden fazla vatandaşımızı misafir oldu."

Yurtlarda ağırlanan vatandaşlar için fidan dikim çalışması başlattıklarını söyleyen **Kasapoğlu**, şu ana kadar 45 bine yakın fidanın toprakla buluştuğunu belirtti. Bakan **Kasapoğlu**, kademeli olarak normalleşme sürecinin başladığını hatırlatarak, "(Yurtlarda) Karantina uygulaması sona erdi. Şimdi de yurtlarımızı, asıl sahipleri gençlerimiz için tekrar hazırlamaya başladık. Yurtlarımız görevlerini tamamladı ve 700 bine yakın kıymetli gençlerimiz için dezenfekte edilmeye, temizlenmeye ve hazırlanmaya başladı. Bu süreçte bütün vatandaşlarımızı yurtlarını ve odalarını fedakarca tahsis eden öğrencilerimiz en büyük teşekkürü hak ediyorlar. Verdikleri emanetleri, çok kısa bir süre içerisinde asıl sahiplerine, değerli öğrencilerimize iade edeceğiz." ifadelerini kullandı. Normalleşme sürecinde maske, sosyal mesafe ve temizliğin önemini vurgulayan Bakan **Kasapoğlu**, **Gençlik ve Spor Bakanlığına** bağlı gençlik merkezleri, gençlik kampları ve spor salonlarının da ekstre tedbirlerle hizmete açıldığını anımsattı.



# Bakan **Kasapoğlu**: 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık



Mehmet Muharrem Kasapoğlu

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Covid-19 salgınıyla mücadelede etkin rol oynayan **Gençlik ve Spor Bakanlığı**'na bağlı yurtlarla ilgili istatistikî bilgiler paylaşarak, "Bugüne kadar 76 ilimizdeki 177 yurdumuzda, dünyanın 97 farklı ülkesinden gelen toplamda 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık" dedi.

**Gençlik ve Spor Bakanlığı** Merkez Bina'da basın mensuplarına yaşanan zorlu süreci değerlendiren Bakan **Kasapoğlu**, "Dün, 'Ne gerek vardı?' denilerek baltalanmaya, karalanmaya çalışılan yatırımlarımız, hastanelerimiz, yurtlarımız bugün karşı karşıya kaldığı tehlikelerde ülkemizin en büyük, en kıymetli sığınağı olmuştur" ifadelerini kullanırken, Türkiye genelinde 677 bin 804 yatak kapasitesi ile, büyük otel zincirleriyle yarışacak donanım ve konfor seviyesinde **öğrenci yurtlarına** sahip olduklarını belirtti.

**"Memnuniyet araştırmasında yüzde 85,94'lük bir memnuniyet oranı yakaladık"**

Yurtlarda, sadece bina ve yatak tahsisıyla değil, 7 gün 24 saat fed-

karca çalışan personeller, vatandaşlara otel konforunda bir hizmet sağlandığının altını çizen Bakan **Kasapoğlu**, şöyle devam etti:

"Vatandaşlarımızın bütün ihtiyaçları, sosyal mesafe, hijyen, tedbirlere azami riayetle gerçekleştirilmiştir. Odalarımız, rutin bir programa bağlı olarak sürekli dezenfekte edilmiştir. Üç öğün yemek, su, çay, meyve, ilaç gibi ihtiyaçlar odalara servis edilmiştir. Her odaya özel kişisel temizlik ve hijyen malzemeleri bırakılmıştır. Misafirlerimize, odalarında spor yapmaları için spor malzemeleri gönderilmiştir .Psikolog ve diyetisyen hizmetleriyle, kitap dağıtımlarıyla ve sosyal faaliyetlerle, sürecin misafirler üzerinde yaratabileceği olumsuz etkilerin minimum düzeye indirilmesi sağlanmıştır. Bugüne kadar yurtlarda kalan misafirlerimize 57 bin 452 adet kitap gönderilmiştir. Misafirlerimizin günlük tutmaları, duygu ve düşüncelerini kaleme almaları için hepsine ayrı ayrı 'Yurdumda Hayat Var' adıyla 14 sayfalık anı defterleri gönderilmiştir. Yine misafirlerimizin duygu, düşünce ve önerileri memnuniyet anketleriyle titizlikle takip edilmiş, oluşan aksaklıklar varsa ivedilikle telafi edilmiştir. Yurtlarımızda sağlanan destek hizmetlerini, faaliyet-

lerimizi, uygulamalarımızı kapsayan memnuniyet araştırmasında yüzde 85,94'lük bir memnuniyet oranı yakaladık. Bu da misafirlerimize vatandaşlarımıza sağlanan hizmetin ne denli kaliteli olduğunu bizlere gösteriyor."

**Gençlik ve Spor Bakanlığı**'na bağlı yurtlarda ağırladıkları misafir sayılarını açıklayan **Kasapoğlu**, "Karantina süreci için, Türkiye genelinde sahip olduğumuz kapasitenin yalnızca %13'ünü kullandık. Yurt altyapımızın ne kadar devasa olduğunu, yapılan yatırımlarla gelen noktanın ne denli kapsayıcı olduğunu bir kez daha belirtmek istiyorum. Bugüne kadar 76 ilimizdeki 177 yurdumuzda, dünyanın 97 farklı ülkesinden gelen toplamda 77 bin 441 vatandaşımıza ev sahipliği yaptık. Bu rakamın içerisinde 1.183 askerimiz de bulunuyor. Öte yandan yurtlarımız, yoğun mesailerde, üstün bir fedakârlık örneği göstererek emek veren, bu süreçte evlerine gitmeyi tercih etmeyen sağlık çalışanlarımız için de tahsis edildi. 56 ilimizde bulunan 113 **öğrenci yurdumuzda** 6 bin 305 sağlık çalışanımızı misafir ettik. Yine 3 bin Adalet Bakanlığı personelimizi de yurtlarımızda ağırladık. 20 ilimizde 6 bin 956 oda kapasiteli 29 yurdumuzu ise ihtiyaç halinde Sosyal İzolasyon ve Gözlem Merkezi olarak kullanılmak üzere Sağlık Bakanlığı'na tahsis ettik. Buralarda da toplamda 1.232 vatandaşımızı misafir ettik. Öte yandan yurtlarımızda ağırladığımız bütün misafirlerimiz adına, yurt bahçelerinde ve belirlenen alanlarda 81 bin adet fidan dikmeye başladık. Bunların 42 bin 444'ü toprakla buluştu. Fidan dikim çalışmalarımız devam ediyor. Bu çalışmamız, salgın günlerinin anısı olarak gelecek nesillere aktarılmış bir miras olacaktır" dedi. (İHA)

# “Pandemi hizmete engel olmadı”



Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Pandemi sürecini değerlendirdi. Yapılan açıklamada, “Karantina sürecinin başlamasıyla beraber toplamda 908 kişiye ev sahipliği yapan İl Müdürlüğü bünyesindeki kurumlarda bütün personeller özveriyle çalıştı. Bu süreçte Çanakkale Kız Yurdu'na Katar, Belarus, Kazakistan'dan 156, Katar, Umman'dan 44, Yunanistan'dan 89, Kuveyt'ten 100, Fildişi, İberya'dan 98 vatandaş yerleştirildi. Eceabat Gençlik Konukevi'ne yurt dışı temaslı yedisi görevli olmak üzere toplam 120 askeri personel, Kerime Sultan Yurdu'na 134 Cezaevi personeli, Ahmet Bican Yurdu'na 64

sağlık personeli ve Çan Yurdu'na 103 sağlık personeli yerleştirilerek karantina süreci başarılı bir şekilde yürütüldü. İl Müdürlüğümüz bu süreçte karantina misafirleri adına Çanakkale Kız Yurdu bahçesine, Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğünün de katkılarıyla fidan dikimi gerçekleştirdi. Hem misafir vatandaşlardan hem de Çanakkale halkından takdir toplayarak hizmetlerine ara vermeden devam etti. Bunun yanı sıra Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki Gençlik Merkezinde çalışan gençlik liderleri bu süreçte önemli roller üstlendi. Liderlerin bir kısmı siperlik maske üretimi gerçekleştirirken

bir kısmı da Vefa Destek Grubunda görev aldı. Toplam 6000 tane siperlik maske üretildi. Üretilen maskeler İl Emniyet Müdürlüğü'ne, İl Jandarma Komutanlığı'na, İl Sağlık Müdürlüğü'ne, Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi'ne, ÇOMÜ Tıp Fakültesi'ne, KYK yurtlarına, Sağlık Ocaklarına, Sağlık Ocaklarına, Eceabat Konuk Evi'ne, Çanakkale Belediyesi Zabıta Amirliği'ne, Çanakkale Sosyal ve Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'na ve Çanakkale esnafına teslim edildi. Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü toplam 64 personelini gençlik liderleri ve kurum personeli olmak üzere Vefa Destek Grubunda

Covid-19 salgınıyla mücadele kapsamında yoğun bir çalışma temposuna giren Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bu süreçte her alanda pek çok görev üstlendi. İl Gençlik ve Spor Müdürü Aziz Sinan Alp Pandemi sürecinde karantinaya alımlarda yer temini sağladıklarını belirterek, “Pandemi hizmete engel olmadı” dedi.



görevlendirdi. Vefa Destek Grubunda çalışan personeller 7/24 boyunca nöbetleşe sistemle Çanakkale İl Hıfzısıhha Kurulu kararı dışarı çıkmalarının gereği, 65 yaş üstü ve kronik hastalığı bulunan vatandaşlarımızın evden dışarı çıkmalarının yasak olması sebebiyle, taleplerini karşılamak için diğer kurumlara senkronize olarak çalışmalarını sürdürdü. Normalleşme süreci

öncesinde duygu ve düşüncelerini dile getiren Gençlik ve Spor İl Müdürü Aziz Sinan Alp, “Bu süreçte emeği geçen başta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çatısı altında ve yurtlarımızda çalışan bütün personelime, sağlık çalışanlarına, Çanakkale Valiliğine, AFAD ekiplerine, Çanakkale Emniyetine ve Çanakkale Türk Kızılay'ına teşekkürlerimi

borç bilirim. Pandemi bizim için hiçbir zaman hizmete engel olmadı. Faydalı olabileceğimiz her alanda şahsım ve personelim ile birlikte buradayız. Bu sürecin en kısa zamanda bitmesini ve sağlıklı günlere kavuşabilmemizi diliyorum” diyerek temennide bulundu.

**Haber Merkezi (Kaynak)**  
İl Gençlik ve Spor  
Müdürlüğü